
Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb

Konzultační a poradenská činnost při zpracování a aktualizaci programových
dokumentů projektu financovaného z podprogramu životní prostředí a Klima

komunitárního programu LIFE

Kód akce: A4030
č. objednatele: NŘZ/Ně/193/2015 číslo poradce: 15108

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky

Smluvní strany

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka
433
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

číslo účtu: 
zastoupen:                      Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
ve věcech technických: 
                                       

(dále jen objednatel)

a

RMT VZ, a.s.
Jindřicha Plachty 535/16
150 00 Praha 5
IČO: 266 88 964
DIČ: CZ26688964

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7602

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 

zastoupena: Mgr. Petrem Hosnédlem, předsedou představenstva společnosti
ve věcech technických: 

 (dále jen poradce)

(dále společně jen smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením bodu 10. Čl. XII. – Závěrečná
ujednání Smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb Konzultační a poradenská
činnost při zpracování a aktualizaci programových dokumentů projektu financovaného z podprogramu
životní prostředí a Klima komunitárního programu LIFE, číslo smlouvy objednatele



2

NŘZ/Ně/193/2015, číslo smlouvy poradce: 15108, uzavřené dne 31. 8. 2015, tento Dodatek č. 1,
kterým se upravuje a mění výše uvedená Smlouva.

Důvod k uzavření Dodatku č. 1:

Předmětem plnění smlouvy byl závazek Poradce uskutečňovat odborné poradenství a poskytovat
konzultace v oblastech specifikovaných touto smlouvou, v souladu s touto smlouvou a podle
předaných písemných požadavků Objednatele.

Ze strany Poradce byly závazky dle smlouvy splněny – činnosti v rámci poskytovaných předmětných
služeb podle článku II. Smlouvy byly řádně provedeny a ukončeny.

Vzhledem k nedočerpání počtu hodin a s tím souvisejícím nedočerpáním smluvní ceny se
uzavírá tento dodatek č. 1, kterým se cena za poskytnuté služby upřesňuje na skutečně
vyčerpanou hodnotu.

I. Změna smlouvy

1. Čl. VII. CENA

Původní text odst. 1 dle Smlouvy:

Cena za poskytnutí služeb popsaných v čl. II. této smlouvy je stanovena v souladu s nabídkou Poradce
zaslané Objednateli na základě výzvy k podání nabídky v rámci průzkumu trhu.

Cena celkem bez DPH        482 000,00 Kč
Výše DPH (21%)        101 220,00 Kč
Cena celkem včetně DPH     583 220,00 Kč

Sestavení ceny:

Aktivita Cena MJ bez DPH Množství Cena celkem bez DPH

Konzultační a poradenská činnost 750,00 600 hodin 450 000,00
Doprava 8,00 4 000 km 32 000,00
Celkem 482 000,00

se nahrazuje novým textem:

Cena za poskytnutí služeb popsaných v čl. II. smlouvy je stanovena dle skutečného provedení služeb.

Cena celkem bez DPH        476 112,00 Kč
Výše DPH (21%)          99 983,52 Kč
Cena celkem včetně DPH  576 095,52 Kč

Sestavení ceny:

Aktivita Cena MJ bez DPH Množství Cena celkem bez DPH
Konzultační a poradenská činnost 750,00 600 hodin      450 000,00
Doprava 8,00 3 264 km        26 112,00
Celkem 476 112,00



3

2. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb Konzultační a
poradenská činnost při zpracování a aktualizaci programových dokumentů projektu financovaného z
podprogramu životní prostředí a Klima komunitárního programu LIFE, číslo smlouvy objednatele
NŘZ/Ně/193/2015, číslo smlouvy poradce: 15108, uzavřené dne 31. 8. 2015, se nemění.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech stejnopisech, každý s právem originálu. Dvě vyhotovení
obdrží objednatel, dvě poskytovatel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu
porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární orgány
obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

V Chlumci, dne  1. 9. 2016                                                           V Praze, dne 6. 9. 2016

…….……………………………                                      ....……………………………..........
             Ing. Petr Lenc                                                                    Mgr. Petr Hosnédl
                    ředitel                                                                        předseda představenstva
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                                          RMT VZ, a.s.
               (objednatel)                                                                            (poradce)

Datum   Jméno a příjmení Útvar Podpis

 Vypracoval:

 Vedoucí útvaru:

 Stanovisko právníka:

 Stanovisko PEN:

 Důvod uzavření
 Dodatku č. 1:  Nedočerpání smluvní ceny.




